alterações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico
acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica: CARLA
PATRÍCIA SOUZA LIMA,  CNPJ:  40.727.493/0001-80,  sediada  na
Rua  Raimundo  Mariano  de  Melo,  nº  280,  Centro,  Rodolfo
Fernandes  – RN, CEP: 59.830-000, no valor total de R$ 17.469,90
(Dezessete mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa
centavos), destinado à Contratação de Pessoa Jurídica visando à
aquisição  de  guarda-corpos  e  corrimão  em  atendimento  as
necessidades da Câmara Municipal de Baraúna/RN

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,